АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.12.2011 № 629-р/о

Об утверждении проекта планировки территории автомобильного моечного комплекса

по адресу: Московская область, Ленинский район, г. Видное, ул. Героя Российской

Федерации В.А. Тинькова

Объект: Автомобильный моечный комплекс

Адрес объекта: Московская область, Ленинский муниципальный район, городское поселение

Видное, г. Видное, ул. Героя Российской Федерации В.А. Тинькова

Заказчик: ООО «МастерСтрой»

Адрес заказчика: 142700, Московская область, Ленинский район, г. Видное, ул. Школьная,

д. 14

Основания для утверждения:

1. Распоряжение администрации Ленинского муниципального района от 25.01.2010 г.

№ 122-р/о «О разрешении разработки проекта планировки территории и проекта

строительства»

2. Заключение комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным

документам по результатам публичных слушаний по проекту планировки территории

автомобильного моечного комплекса, расположенного по адресу: Московская область,

Ленинский район, г. Видное, ул. Героя Российской Федерации В.А. Тинькова (протокол №

14/11 от 19.07.2011 г.)

На основании представленных документов:

1. Утвердить проект планировки территории автомобильного моечного комплекса,

расположенного по адресу: Московская область, Ленинский муниципальный район, городское

поселение Видное, г. Видное, ул. Героя Российской Федерации В.А. Тинькова, разработанный

ООО «Инжсистемпроект», с основными технико-экономическими показателями:

Площадь участка                                                                       -  1700 кв.м.

Площадь застройки            -  460 кв.м.

Площадь озеленения            -  130 кв.м.

Площадь покрытий              -  1110 кв.м.

 и

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации городского поселения Видное Петухова В.В.

Глава городского поселения Видное               С.Н. Троицкий

Разослать: в дело – 1 экз., Петухову В.В., Калугиной Д.С., отдел главного архитектора

администрации Ленинского муниципального района, МУП «Архитектура и

градостроительство», Управление по строительству и транспорту администрации Ленинского

муниципального района, ООО «МастерСтрой»